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Lukuvuonna 2025-2026 Pudasjärven kaupungin perusopetuksessa on 840 
oppilasta. Esi- ja perusopetusta annetaan kuudessa toimipisteessä: 
Hirvaskoski, Hirsikampus, Kipinä, Lakari, Sarakylä ja Syöte. Erityisen tuen 
oppilaiden (1.8.2025 alkaen oppilaskohtaisen tuen) opetus järjestetään 
Hirsikampuksen pienryhmissä. Lukio-opetus järjestetään Hirsikampuksen 
toimipisteessä. 

  
Pudasjärven peruskoulun oppilasmäärä on laskussa ja opetukseen 
käytettävä tuntikehys perustuu oppilasmääriin. Yhden lukuvuoden 
tuntikehysresurssi ajoittuu kahdelle talousarviovuodelle. Resurssin tarve 
voi vaihdella lukuvuosittain opiskelijoiden valinnoista tai lain määrittämästä 
oppimisen tuen tarpeesta johtuen. Näin ollen tuntikehys voi alittua tai ylittyä 
talousarvion määrittelemissä rajoissa. 
 
Kaupunginhallitus määrää lukuvuosittain kaupungin kouluille 
tuntikehyksen, joka sisältää opetukseen, tukiopetukseen sekä 
erillistehtäviin käytettävien tuntien määrän. Tuntikehyksen perusteena ovat 
koulujen oppilasennusteet. Rehtori on saanut toimipisteistä esityksen 
tuntikehyksestä, joka on ollut lähtökohtana tuntikehysesitykselle ja jota 
apulaisrehtorit ovat täydentäneet suunnittelutyöllään. Tuntikehys 
määräytyy budjettiin varattujen määrärahojen sekä oppilasaineksen 
perusteella. Erillistehtävät ja opettajille tulevat huojennukset määritellään 
opettajien työehtosopimuksessa (OVTES). 
 
Perusopetuksen tuntikehykseen vaikuttavat 1.8.2025 voimaan tuleva laaja 
oppimisen tuen muutos sekä tuntijakomuutos. Oppimisen tuen muutoksen 
takia on päivitetty perusopetuslakia sekä esi- ja perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteita. Oppimisen tuen muutos aiheuttaa 
lisäresurssin tarvetta ryhmäkohtaiseen tukeen. Aiemmasta poiketen tähän 
tukeen käytettävä resurssi on ensimmäistä kertaa määritelty myös 
perusopetuslaissa. Siten tuntikehystä tarvitaan oppimisen tukeen 
enemmän sekä alakouluilla että yläkoulussa. 
 
Oppilasmäärän lasku vaikuttaa tuntikehystä alentavasti 9. luokalla, jossa 
opetusta järjestetään viiden perusopetusryhmän sijaan neljässä 
opetusryhmässä. Keskustan alueella on yksi esiopetusryhmä vähemmän 
kuin edellisenä lukuvuonna. Opetushallituksen määräämät 
tuntijakomuutokset aiheuttavat keskusta-alueella opetuksen rytmittämisen 
siten, että yksi oppitunti jaetaan tiistaista torstaihin kolmeen 60 minuutin 
(15 + 45 min) jaksoon. Syynä rytmittämiseen on se, että oppilaskuljetukset 
asettavat kouluille tiukat raamit toiminnan järjestämiseen. 
 
Tulevalle lukuvuodelle Pudasjärven peruskouluun palkataan oppimisen 
tuen uudistuksen toteuttamiseksi kolme määräaikaista resurssiopettajaa. 
Toimiin on myönnetty täyttöluvat (KJ 29.04.2025 §11). Tuntikehyksessä on 
varauduttu oppimisen tuen uudistukseen myös tukiopetusresurssilla. 
Lukion kokonaisopiskelijamäärä pysyy kevään 2025 yhteishaun perusteella 
lukuvuonna 2025-2026 samana. Tuntikehykseen esitetään sama 
tuntimäärä kuin edellisenä lukuvuonna. 



 

 

 
 
Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus hyväksyy esi- ja perusopetuksen sekä lukion 

tuntikehyksen lukuvuodelle 2025-2026 liitteen mukaisena. 
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